



Dodavatel:

**Ing. Oldřich Horáček**  
**Březová 1673**  
**73934 Šenov**



IČ: 76065901  
 DIČ: CZ7503125597  
 Spisová značka: 380701 -  
 Magistrát města Ostravy  
 Telefon: +420777349252  
 E-mail: info@hwkitchen.cz  
 https://www.hwkitchen.cz

Datum vystavení: 3.11.2022

Cenová nabídka č.: 223028

Ze dne: 3.11.2022

Příjemce:

**Gymnázium J. S. Machara, Brandýs nad Labem - Stará**  
**Boleslav, Královická 668**  
**Královická 668**  
**250 50 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav**

IČ: 61388939  
 Email: e.kospachova@gbl.cz  
 Telefon: +420724071021

Doručovací adresa:

Gymnázium J. S. Machara  
 Eva Kospachová  
 Královická 668  
 250 50, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Číslo dodávky	Množství	Cena za kus	Cena	Sleva	DPH %	DPH	Celková cena vč. DPH
Arduino Tinkerkit Braccio robotická ruka Kód: AD826	1 ks	6 436,00 Kč	6 436,00 Kč	0 %	21 %	1 351,56 Kč	7 787,56 Kč
Pico:ed Smart Cutebot Kit (With Pico:ed Board) Kód: EF08275	10 ks	1 149,60 Kč	11 036,16 Kč	4 %	21 %	2 317,59 Kč	13 353,75 Kč
BBC micro:bit rozšiřující modul pro kontaktní pole Kód: EF35	10 ks	110,00 Kč	1 078,00 Kč	2 %	21 %	226,38 Kč	1 304,38 Kč
BBC micro:bit V2.21 s USB kabelem a držákem baterií AAA Kód: EF43	10 ks	690,00 Kč	6 900,00 Kč	0 %	21 %	1 449,00 Kč	8 349,00 Kč
Octopus senzor kvality vzduchu PM2,5 Kód: EF71	2 ks	718,00 Kč	1 407,28 Kč	2 %	21 %	295,53 Kč	1 702,81 Kč
Octopus čidlo slunečního UV záření (GUVA-S12SD) Kód: EF106	2 ks	132,00 Kč	264,00 Kč	0 %	21 %	55,44 Kč	319,44 Kč
Octopus snímač vodní hladiny Kód: EF107	4 ks	70,00 Kč	280,00 Kč	0 %	21 %	58,80 Kč	338,80 Kč
Octopus teplotní čidlo DS18B20 vodotěsné Kód: EF108	2 ks	166,00 Kč	332,00 Kč	0 %	21 %	69,72 Kč	401,72 Kč
Octopus BME280 snímač tlaku, teploty a vlhkosti Kód: EF115	2 ks	408,00 Kč	816,00 Kč	0 %	21 %	171,36 Kč	987,36 Kč
Octopus MQ-3 alkohol tester modul Kód: EF119	2 ks	120,00 Kč	240,00 Kč	0 %	21 %	50,40 Kč	290,40 Kč
micro:bit XGO robotický pejsek (bez micro:bit) Kód: EF434	2 ks	8 376,00 Kč	16 416,96 Kč	2 %	21 %	3 447,56 Kč	19 864,52 Kč
Senzor kit - 24 elektronických modulů + precizní klon Arduino UNO R3 Kód: HW393	2 ks	822,31 Kč	1 562,40 Kč	5 %	21 %	328,10 Kč	1 890,50 Kč
Precizní klon Arduino UNO R3 + USB kabel Kód: HW396	8 ks	238,84 Kč	1 910,74 Kč	0 %	21 %	401,26 Kč	2 312,00 Kč
Futrálék pro microbit Varianta: Barva: Modrá Kód: HW428	5 ks	65,29 Kč	310,12 Kč	5 %	21 %	65,13 Kč	375,25 Kč
Futrálék pro microbit Varianta: Barva: Růžová Kód: HW430	5 ks	65,29 Kč	310,12 Kč	5 %	21 %	65,13 Kč	375,25 Kč
Futrálék pro microbit Varianta: Barva: Černá Kód: HW449	5 ks	65,29 Kč	310,12 Kč	5 %	21 %	65,13 Kč	375,25 Kč
Futrálék pro microbit Varianta: Barva: Fialová Kód: HW450	5 ks	65,29 Kč	310,12 Kč	5 %	21 %	65,13 Kč	375,25 Kč
Vánoční sada pro micro:bit v dárkovém balení Kód: EF59	1 ks	0,00 Kč	0,00 Kč	0 %	0 %	0,00 Kč	0,00 Kč
PPL kurýr na adresu do firmy	1	90,08 Kč	90,08 Kč	0 %	21 %	18,92 Kč	109,00 Kč
Bankovní převod	1	0,00 Kč	0,00 Kč	0 %	21 %	0,00 Kč	0,00 Kč
Shrnutí			50 010,10 Kč			10 502,14 Kč	60 512,24 Kč
<b>K ZAPLACENÍ</b>							<b>60 512,24 Kč</b>

**Vystavil:** Oldřich Horáček



Ing. Oldřich Horáček  
Březová 1673, 739 34 Šenov  
CZECH REPUBLIC  
IČ: 76065901  
DIČ: CZ 7503125597

